
ZARZĄDZENIE NR 2/2012
STAROSTY RAWSKIEGO

z dnia 8 marca 2012 r.

w sprawie zmiany w Regulaminie rekrutacji i uczestnictwa w projekcie "STAROSTWO RAWSKIE - 
PRZYJAZNE OBYWATELOM, NOWOCZESNE I SKUTECZNE" 

Na podstawie art.35 ust.2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz.1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz.1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz.1055, z 2007 r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r.Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, 
z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz.142 i poz.146, Nr 40, poz. 230 
i Nr 106, poz. 675 z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w § 4 ust. 11 Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie "STAROSTWO 
RAWSKIE - PRZYJAZNE OBYWATELOM, NOWOCZESNE I SKUTECZNE" wprowadzonym  Zarządzeniem 
Nr 21/2011 Starosty Rawskiego z dnia 6 czerwca 2011 r., który po zmianach otrzymuje brzmienie: 

"§ 4. ust. 11. W przypadku mniejszej liczby chętnych do udziału w projekcie niż 60 uczestników lub 
zmniejszenia się w trakcie realizacji projektu liczby uczestników zapewniających osiągnięcie wskaźników 
określonych w § 3 ust. 5, Specjalista ds. kadr przeprowadza nabór uzupełniający zapraszając do zgłaszania się 
zainteresowane osoby poprzez zamieszczenie ogłoszenia na dysku publicznym i na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
starostwa powiatowego w Rawie Mazowieckiej. Do naboru uzupełniającego stosuje się odpowiednio zasady 
naboru podstawowego." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta 

Józef Matysiak

Id: FE50A177-B58A-4169-9025-471DDB6A7329. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




